
 

UCHWAŁA NR 75/270/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 października 2019 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok  

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu Nr XVI/150/2019 z dnia 30 października 2019 roku w sprawie zmiany 

budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala co następuje: 

 

§1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów i wydatków budżetu dotyczących 

realizacji zadań własnych powiatu na 2019 rok wprowadzonych uchwałą Nr XVI/150/2019 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 października 2019 roku w sprawie zmiany budżetu  

i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2.  

  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu 

   Andrzej Potyra  



UZASADNIENIE: 

 

Zmian dokonuje się zgodnie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) na podstawie:  

 

1) Wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy o zwiększenie dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu o kwotę 33.600 zł, uzyskaną ze środków Funduszu Pracy na 

finansowanie w 2019 roku kosztów nagród specjalnych oraz składek na ubezpieczenia 

społeczne od nagród specjalnych pracowników Powiatowego Urzędu Pracy  

w Myśliborzu, 

2) Pisma Ministra Finansów o zwiększeniu Powiatowi na rok 2019 części oświatowej 

subwencji ogólnej o kwotę 427.993 zł. 

3) Wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego o zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 450.071 zł. na wypłacenie dotacji w 2019 roku dla szkół i placówek 

oświatowych niepublicznych: 

-  rozdział 80102 – Szkoła Podstawowa Specjalna w Dębnie 13.479 zł. 

- rozdział 80103 – Oddział Przedszkolny w SP SOSW TPD w Myśliborzu – 12.220 zł., 

- rozdział 80134 – Szkoła Przysposabiająca do Pracy w Barlinku – 58.879 zł, 

- rozdział 85404 – Wczesne Wspomaganie Rozwoju Dziecka w Niepublicznym Ośrodku 

Rewalidacyjno-Wychowawczym w Barlinku 90.457 zł. 

- rozdział 85419 - Niepubliczny Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy w Barlinku 

275.036 zł. 

4)  Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o zwiększenie planu wydatków jednostki 

o kwotę 207.998 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz 

na odpis na ZFŚS. 

5) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Myśliborzu o zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 93.105 zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń oraz odpis na ZFŚS. 

6) Wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 61.000 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń, 

7) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku o zwiększenie 

planu wydatków o kwotę 576.114,21 zł  z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń oraz na odpis na ZFŚS. 

8) Wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach o zwiększenie 

planu wydatków o kwotę 409.217,57 zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń oraz na ZFŚS. 

9) Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Myśliborzu o zwiększenie 

planu wydatków o kwotę 17.632 zł. na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz na 

odpis na ZFŚS. 

10) Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Barlinku o zwiększenie 

planu wydatków o kwotę 3.975 zł. na odpis na ZFŚS. 

11) Wniosku Dyrektora MOS w Smolnicy o zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.918 zł. 

z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych,  

12) Wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego  

o zabezpieczenie środków finansowych w wysokości 43.269 zł. w budżecie Powiatu 

Myśliborskiego z przeznaczeniem na remont pokrycia dachowego na budynku Starostwa 

Powiatowego przy ul. Spokojnej 13 w Myśliborzu. 



13) Zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 300.000 zł. na zadanie pn. „Adaptacja 

budynku byłej bursy na siedzibę Starostwa Powiatowego przy ul. Północnej 15”  

w związku z nieotrzymaniem planowanego dofinansowania z RPOWZ 2014-2020, Oś 

Priorytetowa 9 Infrastruktura publiczna, działanie 9.3 Wspieranie rewitalizacji sferze 

fizycznej, gospodarczej i społecznej ubogich społeczności i obszarów miejskich  

i wiejskich. 

14) Zwiększa się plan wydatków w dziale 700, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami §6050 o kwotę 96.655 zł. z przeznaczeniem na zadanie „Adaptacja 

budynku byłej bursy na siedzibę Starostwa Powiatowego przy ul. Północnej” w części 

dotyczącej zagospodarowania terenu wokół budynku oraz na przygotowanie 

dokumentacji projektowej, 

15) Zwiększa plan dochodów w rozdziale 75618, §0460 – wpływy z opłaty eksploatacyjnej  

o kwotę 491.779,78 zł. 

16) Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 

60014 –Drogi publiczne powiatowe o kwotę 3.448.328 zł. w związku z przeniesieniem do 

realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2152Z na odcinku Barlinek-

Ożar” na rok 2020. 

17) Zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej  

o kwotę 785.182 zł. 

18) Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 175.000 zł. w rozdziale 60014 – Drogi publiczne 

powiatowe, planowaną do uzyskania w 2019 roku jako dotację na pomoc finansową 

między jst z Gminy Myślibórz na realizację zadania pn. „Przebudowa ul. Celnej  

w miejscowości Myślibórz”, 

 

 


